
Σελίδα 1 από 1

                                                                          ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

Ταχ. Δ/νση: Χαρ. Τρικούπη 10
Τ.Κ. 301 31 Αγρίνιο

Πληροφορίες: Β. Παπαευθυμίου
Τηλ: 2641360400
e-mail: dimarxosag@agrinio.gr

ΑΠΟΦΑΣΗ 1366

ΘΕΜΑ: Συγκρότηση συνεργείου υπερωριακής απασχόλησης του Γραφείου Δημάρχου για το μήνα 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ  του έτους 2025.

Ο Δήμαρχος
Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ. Α΄/7-6-2010).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν.4354/2015 «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 
ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 
μεταρρυθμίσεων» (ΦΕΚ 176 Α/16-12-2015).

3. Την αριθ. 1134/15-7-2025 (ΑΔΑ:Ψ1Π4Ω65-ΒΞ4) απόφαση Δημάρχου Αγρινίου «Καθιέρωση απογευματινής 
υπερωριακής απασχόλησης των υπαλλήλων του Γραφείου Δημάρχου του Δήμου Αγρινίου για το Β΄ εξάμηνο 
2025» (ΦΕΚ Β4066/28-7-2025).

4. Τις υπηρεσιακές ανάγκες του Δήμου.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Συγκροτούμε συνεργείο υπερωριακής απασχόλησης υπαλλήλων που υπηρετούν στο Γραφείο Δημάρχου για 
το μήνα ΣΕΠΤΕΒΡΙΟ του έτους 2025 για την εκτέλεση των παρακάτω εργασιών που θα πραγματοποιηθούν πέραν 
του κανονικού ωραρίου:

Το προσωπικό που είναι τοποθετημένο στο Γραφείο Δημάρχου, είναι μειωμένο. Πιο συγκεκριμένα οι εργασίες 
που θα γίνουν υπερωριακά είναι: συλλογή φακέλων από υπηρεσίες του Δήμου για υπογραφή από τον Δήμαρχο, 
διαβίβαση αιτημάτων πολιτών στις αρμόδιες υπηρεσίες του Δήμου. Ανάρτηση αποφάσεων Δημάρχου στην Διαύγεια 
και στην ιστοσελίδα του Δήμου, αρχειοθέτηση εισερχομένων και εξερχομένων εγγράφων, συμμετοχή σε εκδηλώσεις 
του Δήμου και για τον οδηγό δρομολόγια Δημάρχου εκτός ωραρίου.

Ορίζουμε όπως συμμετέχουν στο ως άνω συνεργείο απογευματινής υπερωριακής απασχόλησης, μέχρι 20 ώρες 
το μήνα κατά τις εργάσιμες ημέρες πέραν του κανονικού ωραρίου, οι παρακάτω υπάλληλοι:

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΒΑΘΜΟΣ ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΚ

Ο ΚΛΙΜΑΚΙΟ

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

ΧΑΝΤΑΚΙΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ Α 7

ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ1 - ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΗ Α 18

ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΗ Α 10

ΣΟΡΟΒΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ Α 7

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ
Κοινοποίηση:
Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών


		2025-09-12T08:34:48+0300




